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Moderne kontorfaciliteter til byggepladser
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FOCUS Moduler A/S har netop leveret 10 moderne
kontor- og mandskabsmoduler til en byggeplads. De
energieffektive moduler sikrer gode arbejdsforhold
med ventilation, varmepumper og lyse, indbydende
faciliteter.

Kontorer til den moderne
byggeplads
Når en byggeplads etableres, er gode arbejdsforhold for
projektledelse og mandskab afgørende. Derfor oplever
mange entreprenører i dag et stigende behov for
funktionelle, komfortable og energieffektive faciliteter på
byggepladsen.

FOCUS Moduler A/S har netop leveret og opsat 10 moduler
til kontor- og mandskabsfaciliteter på en aktiv byggeplads.
Modulerne er designet til at skabe optimale arbejdsrammer
i en travl hverdag, hvor både funktionalitet, komfort og
energieffektivitet spiller en vigtig rolle.

Nutidens byggepladser stiller højere krav til faciliteterne
end tidligere. Arbejdspladsen skal ikke blot være praktisk –
den skal også være et sted, hvor medarbejdere og ledelse
kan arbejde effektivt og trives i løbet af arbejdsdagen.
Kontormoduler fra FOCUS Moduler A/S er derfor indrettet
med fokus på både arbejdsmiljø og komfort. Modulerne er
blandt andet udstyret med:

Gode rammer giver en bedre
arbejdsdag
Når medarbejdere og byggeledelse har gode faciliteter til
rådighed, påvirker det både trivsel og effektivitet positivt.
Derfor leveres modulerne også med flotte kvalitetsmøbler,
så arbejdspladsen føles som et rigtigt kontormiljø – selv
midt på en byggeplads.

Resultatet er faciliteter, der giver medarbejderne gode
rammer for både koncentration, møder og daglig
koordinering.

https://focusmoduler.dk/wp-content/uploads/2026/03/byggepladskontor_11.jpg
https://focusmoduler.dk/wp-content/uploads/2026/03/byggepladskontor_02.jpg
https://focusmoduler.dk/byggeplads/


FOCUS Moduler A/S · Vandværksvej 42 · 8960 Randers SØ · T: 87 10 90 99 · M: 29 32 90 99 · info@focusmoduler.dk

Lyse og indbydende rum
Effektiv ventilation
Varmepumper med både varme og køling
Energibesparende LED-belysning
Sensorstyring for reduceret energiforbrug
Højisolerede konstruktioner
 Mange andre tilvalg tilbydes også

Det betyder, at modulerne både skaber et godt indeklima
og samtidig bidrager til en mere energieffektiv byggeplads.

Alt til byggepladsen

Ud over kontormoduler leverer FOCUS Moduler A/S
naturligvis også mandskabsvogne/skurvogne såvel som
øvrige faciliteter til byggeplader, så alle behov kan
dækkes. Med modulbyggeri kan faciliteterne hurtigt
etableres, tilpasses projektets behov og flyttes igen, når
byggeprojektet er afsluttet.

Kontakt os om dit næste projekt
FOCUS Moduler A/S leverer fleksibelt modulbyggeri til både byggepladser, skoler og institutioner, kontorer og mange andre formål.

Kontakt os gerne, hvis du vil høre mere eller ønsker et uforpligtende tilbud på dit kommende projekt.

Få et tilbud

Flere kontorer og mødelokaler fra FOCUS Moduler A/S:

1200 m2 kontorbygning i 2 etager

Moderne kontorbygning på 1.200 m² i to etager opført i moduler. Kundetilpasset løsning med fokus på miljørigtige materialer,
indeklima og akustik.
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600 m² moderne modulbygning til førende energivirksomhed

600 m² modulbygning med kantine, industrikøkken og mødelokaler til en af Danmarks førende energivirksomheder.

500 m2 modulbygning til Færøerne

FOCUS Moduler A/S leverer 500 m2 højisoleret modulbygning til Færøerne – indeholder bl.a. kontorer, mødelokaler, toiletter,
køkken samt trapper, elevator m.m. 

Kontakt os

Brug for hjælp?

Kontakt os for uforpligtende rådgivning om kontormoduler.

+45 87 10 90 99

info@focusmoduler.dk
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